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2024
Å R S R A P P O R T

837 tusen kroner til kor og  
korps i Ålesund og omegn
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Utdeling av samfunnsutbytte 
til allmennyttige formål i 
2024

Strategi for samfunnsutbytte

FORMÅLET MED SAMFUNNSUTBYTTET

I 2024 støttet stiftelsen opp om to hovedformål 
og flere store enkeltsatsinger. 

For regnskapsåret 2023 ble det avsatt 74 mill. 
kroner til samfunnsutbytte for utdeling  
i 2024 til og med 1. kvartal 2025. Fond for 
samfunnsutbytte skal sikre ca. to år med til-
delinger dersom stiftelsens ordinære resultat 
ikke er tilstrekkelig til utdeling. Fondet er per 
31.12.2024 på 57 mill. kroner. I 2024 ble det 

innvilget samfunnsutbytte med ca. 35,4 mill. 
kroner. Av dette var ved årsskiftet ca. 35,5 mill. 
kroner ikke utbetalt (gjelder perioden 2021-
2024). Samfunnsutbyttet utbetales etter hvert 
som prosjektene gjennomføres.

Stiftelsens strategi for samfunnsutbytte  
forutsetter effektmåling av tildelt støtte når 
det gjelder større prosjekt. Mottakere av større 
beløp blir fulgt opp i forhold til dette.

Vedtektenes § 1-2 formål 2. avsnitt legger rammene for arbeidet med  
samfunnsutbyttet: «Stiftelsen skal videreføre sparebanktradisjoner  
gjennom eierskap i SpareBank 1 SMN.»

Tildelinger i 2024 var basert på strategi vedtatt 14. februar 2024.  

Stiftelsen vil gjennom støtte til allmennyttige 
formål bidra til realisering av samfunnsnyttige 
tiltak som ellers vanskelig lar seg realisere. 
Stiftelsen ønsker å løfte fram interesser,  
grupper eller aktiviteter som ellers ville ha 
vanskelig for å bli hørt. Stiftelsen vil støtte til-

tak som ikke naturlig faller inn under offentlig 
velferd eller tiltak knyttet til næringsutvikling. 
Stiftelsen ønsker gjennom samfunnsutbyttet 
blant annet å bidra til gjennomføring av tiltak 
av varig verdi. 

Kapittel 1

Kapittel 2
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Mottakere i 2024
HOVEDFORMÅL 1: KOR OG KORPS
Første hovedformål i 2024 ble kor og korps. 
Støtten ble delt i ren driftsstøtte basert på 
antall medlemmer og støtte til helt konkrete 
aktiviteter i regi av kor og korps.

Kor og korps som formål våren 2024 er i tillegg 
til sangen og musikken også et viktig formål 
ved at det er bevist at sang og musikk er viktig 
for folkehelsen.  

I arbeidet med dette formålet har stiftelsen 
blant annet samarbeidet med Norges Korfor-
bund Trøndelag Sør og Norges Musikkorps- 
forbund Trøndelag og Nord-Norge.

Trine Lyng Andersen i Korforbundet sa: «at 
gjennom korsang lærer man å synge sammen, 
musisere og oppleve musikk sammen med  
andre. Å synge i kor gir deg muligheten til  
å være en del av et fellesskap. Du møter  
mennesker med samme interesse for musikk, 

og skaper sterke bånd og vennskap på tvers 
av alder, kjønn og bakgrunn. Å synge i kor gir 
glede, felleskap og økt livskvalitet»

Geir Ulseth i Korpsforbundet sa: «at korps for 
mange er et sted der det er samhold, nettverk, 
energi, mestring uten prestasjonskrav. Det er 
rett og slett et godt sted å være for den enkelte 
som en del av en gruppe. Og det å tilhøre et 
fellesskap og gruppefølelsen er nok for mange 
langt viktigere enn man tror, det å bli sett og 
anerkjent er basale behov for å trives»

Totalt ble det innvilget 10.231.000 kroner 
fordelt på 283 mottakere som representerer ca 
ti tusen medlemmer i Trøndelag og Møre og 
Romsdal. Summen ble fordelt med 6.697.000 
kroner i driftsstøtte og 3.534.000 kroner i støtte 
til konkrete aktiviteter. 

For detaljer vises til side 12

Kapittel 3

Fra venstre: Kjell Fordal (styreleder Sparebankstiftelsen SMN), Marte Mølnvik (banksjef SpareBank 1 SMN),  
Ingolf Rokseth (styreleder Norges Musikkorps Forbund Trøndelag og Nord-Norge), Tover Ramlo-Ystad 

 (musikkfaglig korkonsulent Norges Korforbund Trøndelag Sør) og Trine Lyng Andersen (distriktskonsulent 
Norges Korforbund Trøndelag Sør) og Trond Åm (byråd for kultur, idrett og friluftsliv i Trondheim).
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HOVEDFORMÅL 2: REDUSERT  
UTENFORSKAP OG ØKT INKLUDERING

Søknadsmulighet 1  
– Du skal også med!
Gjennom denne støtten ønsket stiftelsen å gi 
et bidrag som gjør at barn og unge fra familier 
med svak familieøkonomi kan delta i fritids- 
aktiviteter uavhengig av familiens økonomi. 
Bidraget skal sikre at barn ikke ekskluderes fra 
kulturelle, sosiale og idrettslige arenaer.

Lag, foreninger og organisasjoner skal fortsette 
med å være viktige arenaer for inkludering, 
redusert utenforskap og sosial ulikhet.  
Gjennom støtten ønsker vi å bidra til at barn og 
unge(inntil 18 år) som kan risikere å velge bort 
slike arenaer på grunn av økonomi fortsetter 
å være med. Støtten var på inntil 2.500 kroner 
per barn per år og maksimalt 30 tusen kroner 
per år per lag/forening.

Fra venstre: Dagfinn Thomassen (styreleder Kirkens SOS Trøndelag),  
Christina Bütof (økonomiansvarlig Kirkens SOS Trøndelag), 

 Elin Rognes Solbu (frivilligrepresentant Kirkens SOS Trøndelag) og  
Berit Rustad (daglig leder Sparebankstiftelsen SMN). 

Foto: Tea Mari Meltzer

Fra venstre: Ragnhild Eithun (rådgiver SpareBank 1 Regnskapshuset),   
daglig leder Inger Jerpstad Rosshaug (daglig leder Bua Oppdal) og   
Christin Gjønnes (rådgiver SpareBank 1 SMN).
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Totalt ble det innvilget 12.557.500 kroner til formålet.  
Støtten ble fordelt med: 

MOTTAKER BELØP

Innvilget støtte under formålet: Du skal også med! 607.500

Julegave til allmennyttige organisasjoner 601.000

Aktiviteter mot utenforskap og for økt inkludering samt støtte til kjøp av 
utstyr for utlån 11.329.200

Totalt 12.537.700

Søknadsmulighet 2
Gjennom denne støtten ønsket stiftelsen å 
bidra til at utstyrssentraler og liknende får 
muligheten til å kjøpe nytt kvalitetsutstyr for 
utlån. Det er en forutsetning at det er en  
ordning som alle kan benytte seg av.

Søknadsmulighet 3
Gjennom denne støtten ønsket stiftelsen å 
bidra til aktiviteter som bidrar til redusert uten-
forskap og økt inkludering. Støtten forutsatte 
ca 50 % finansering fra andre eller egne midler/
dugnadsinnsats.
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For detaljer vises til side 21
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DIVERSE ANDRE  
MOTTAKERE

Sparebankstiftelsen SMN og Olavsfest har  
inngått en treårig samarbeidsavtale, hvor  
Sparebankstiftelsen SMN understøtter  
samtaleprogrammet under Olavsfest med  
en mill. kroner årlig. Samarbeidet er et ledd  
i utviklingen av Olavsfest fram mot 2030.

Olavsfest sin omfattende samtaleprogram, skal 
skape refleksjon rundt menneskerettigheter  
og verdispørsmål som er relevant for alle  
mennesker. Dette gjelder helt uavhengig  
av hvem du er, og hvilken bakgrunn du har,  
hva du tror på eller om du ikke har en tro.
Vestfrontmøtet er selve hjertet i Olavsfest,  
og gjennom denne støtten gis festivalen 
mulighet til å løfte seg videre.   

Stiklestad Nasjonale Kultursenter har nasjonalt 
ansvar knyttet til Olavsarven og driver helårlig 
museumsvirksomhet.

Gjennom prosjektet skal det skapes varig 
attraksjonsutvikling, økt besøk og en forsterket 
samfunnsrolle for museet og møteplassen 
Stiklestad. Stiklestad skal videreutvikles som 
en kraftfull demokratisk arena og et relevant 
symbolsted og møteplass for vår tid og frem-
tiden.

Målet med arbeidet er ny hovedutstilling, et 
helhetlig landskapsgrep som tydeliggjør slag-
sted og symbolsted, ny ankomst og forsterket 
kobling mellom kulturmiljø og hovedbygg. 

Olavsfest – Stiftelsen inngikk  
samarbeidsavtale over tre år  
på totalt 3.000.000 kroner

Stedsutvikling Stiklestad mot  
2030 – Stiftelsen bidro med en  
1.000.000 kroner til forprosjektet

Foto: Erlend Lånke
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Fra venstre: Kjell Fordal (styreleder Sparebankstiftelsen SMN),  
Marte Mølnvik (banksjef SpareBank 1 SMN), Steinar Larsen (direktør 

Olavsfest) og Trond Åm (byråd for kultur, idrett og friluftsliv i Trondheim).

Fra venstre: Ingegerd Eggen (museumsleder Stiklestad Nasjonale  
Kultursenter), Hilde Sem Lykke (banksjef SpareBank 1 SMN),  
Berit Rustad (daglig leder Sparebankstiftelsen SMN) og  
Heidi Anett Beistad (direktør Museene Arven).
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11. mai 2024 åpnet Nordenfjeldske Kunst- 
industrimuseum utstilling på Hannah-Ryggen- 
senteret på Ørlandet kultursenter. Utstillingen 
viste verk av den italienske kunstneren Lucia 
Veronesi som har vunnet den prestisjefylte 
prisen Italian Council.

Stiftelsen bidro slik at 40 lokale kunstnere 
kunne delta på åpningen. 

Hannah Ryggen (1894-1970) er en av Norges 
mest betydningsfulle kunstnere. Hennes  
tepper vises i viktige kunstutstillinger over  
hele Europa. Nordenfjeldske Kunstindustri-
museum organiserer hvert tredje år en stor 
kunstfestival som aktualiserer kunstnerskap 
gjennom en bred samtidskunstpresentasjon i 
Trondheim.

I 2025 settes Ryggens tepper i en sammenheng 
med kunstverk av norske og internasjonale 
samtidskunstnere.

Stiftelsen bidrar økonomisk til gjennom- 
føringen av triennalen. 

Nordenfjeldske Kunstindustri- 
museum og kunstnertur til Ørlandet  
– Stiftelsen bidro med 35.000 kroner

Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum 
og Hannah Ryggen Triennale  
– Stiftelsen bidro med 500.000 kroner
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Fra venstre: Berit Rustad (daglig leder Sparebankstiftelsen SMN) og  
Ingrid Lunnan (museumsdirektør Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum).

Foto: Freia Beer / Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum
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Gjennom å invitere kunstnere til foredrag 
og nettverkstreff håper stiftelsen at det kan 
utvikles en årlig arena for kunstnere i regionen. 
Samlingen var et samarbeid med K-U-K.

I den første samlingen var det den norske 
kunstneren Lars Ramberg som fortalte om sitt 
kunstnerskap.   
 

Nettverkssamling for kunstnere 
– Stiftelsen bidro med  
150.000 kroner 

Stiftelsen har i forbindelse med samarbeids- 
avtalen med Olavsfest inngått et samarbeid 
om et foredrag på våren med samme tematikk 
som årets Olavsfest. Foredraget er åpent for 
alle. I 2024 var tema for foredraget makt. 

Foredraget var ved forsker og historiker  
Marte Heian-Engdal og hadde tittelen:  
«Makt og de maktesløse». I forbindelsen med 
foredraget ledet Håkon Haugsbø en samtale 
med Heian-Engdal.

Trøndelag Senter for Samtidskunst har på 
vegne av stiftelsen gjennomført et forprosjekt 
knyttet til Kunst i det offentlige rom og  
Nasjonaljubileet 2030. 

Foredrag i samarbeid med  
Olavsfest – Stiftelsen bidro  
med 140.000 kroner

Forprosjekt Kunst i det  
offentlige rom – Stiftelsen  
bidro med 300.000 kroner

Fra venstre: Cathrine Hovdahl Vik og  
Elisabeth Høsflot Klæboe fra K-U-K

Midtøsten-ekspert Marte Heian-Engdal

Foto: Susann Jamtøy / Trøndelag senter for samtidskunst
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Stiftelsen har også bidratt med støtte 
til flere prosjekt som av ulike årsaker 
enten ikke er gjennomført enda eller 
som ikke vil bli gjennomført. Det har 
vært snakk om kjøp av kunst og  
gjennomføring av utstillinger. 

Gruppen Glowing Crowns i 7. klasse på  
Brundalen skole representerte Norge i 
verdensfinalen i kunnskaps- og teknologi-
turneringen FIRST LEGO League. Finalen ble 
arrangert utenfor Boston, USA i juni 2024. På 
vei til verdensfinalen hadde laget utkonkurrert 
589 lag i Skandinavia.

Turneringen er verdens største kunnskaps- og 
teknologiturnering for barn og unge i alderen 
10-16 år. Målet er å inspirere barn og unge til 
å bli morgendagens ingeniører, forskere og 
problemløsere. Av 108 lag havnet gruppen på 
18-plass!    

FIRST LEGO League 
– Stiftelsen bidro med 100.000 kroner 

Stiftelsen valgte også i 2024 å støtte den 
nasjonale TV-aksjonen. TV-aksjonen gikk til 
Barnekreftforeningen, som skal etablere  
familiehus ved universitetssykehusene i 
Tromsø, Trondheim, Bergen og Oslo. Her kan 
barn med alvorlig sykdom og familien deres  
bo sammen mens barnet får behandling

Idrettens hederskveld ble i 2024 gjennomført 
for 15. gang. Under hederskvelden ble ildsjeler 
og idrettsutøvere i bredde og topp fra hele 
Trøndelag hedret. Det ble delt ut 38 ildsjel-priser, 
14 prestasjonspriser og idrettsstipend fra 
Tillitsmannsklubben, Trondheim kommune og 
Trøndelag fylkeskommune. 

Diverse tildelinger TV-aksjonen 2024 med støtte  
til Barnekreftforeningen  
– Stiftelsen bidro med  
100.000 kroner

Idrettens Hederskveld 2024   
– Stiftelsen bidro med  
100.000 kroner

Foto: Viggo Jakobsen /  
Globetrotter event & artist as
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Triennalen gjennomføres med utstillinger på syv forskjellige steder.  
Følgende visningssteder har fått støtte:

• K-U-K AS ................................................................................................................100.000 kroner

• Dropsfabrikken AS  ...............................................................................................100.000 kroner

• Trondheim Kunstmuseum – MiST .......................................................................100.000 kroner

• Nordenfjeldske kunstindustrimuseum ...............................................................100.000 kroner

• Nordenfjeldske kunstindustrimuseum og Ørlandet/Bjugn kunstforening .........75.000 kroner

• Trøndelag senter for samtidskunst (TSSK) .........................................................100.000 kroner

• Kunsthall Trondheim AS ......................................................................................100.000 kroner

Hannah Ryggen Triennalen  
– Stiftelsen støtter med totalt 675.000 kroner

Nasjonaljubileet 2030 og Ski-VM 2025 skal 
tenne Olavsflammen på Medaljetorget 8. mars 
2025. Flammen tennes på en 3 meter høy 
Olavslampe som skal brukes frem til 2030. 

The Herds vil løfte engasjementet rundt våre 
felles klima- og miljøutfordringer til et helt nytt 
nivå. Prosjektet er et helt unikt kunstprosjekt 
av et så stort omfang at det blir synlig inter- 
nasjonalt. På samme måte som Little Amal vil 
et kunstprosjekt klare å engasjere mennesker 
på en helt annen måte enn forskningsfor-
midling og politiske beslutninger klarer. 

The Herds vil i 2025 invadere sentrum av byer 
gjennom en 20.000 km lang reise fra Kongo 
i Afrika til Norge. Siste stoppested er under 
Olavsfest 2025. 

Museene Arven AS – Stiftelsen  
bidro med 30.000 kroner

Olavsfest – The Herd – Stiftelsen  
bidro med 500.000 kroner
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Presseinformasjon 

 
 

 

Tegningen er ført i pennen av 

steinhugger Espen Sørburø ved Nidaros 

domkirkes restaureringsarbeider 

(NDR). Design av lampa har skjedd som 

et samarbeid mellom flere av NDRs 

ulike faggrupper og NDRs lærlinger i 

blyglasshåndverkerfaget. 

 «Dette har vært et prosjekt hvor 

tradisjonshåndverk og moderne 

håndverksfag har gått hånd i hånd, der 

de ulike faggruppene har lært av 

hverandre.» Rune Langås, leder av 

Bygghytta ved NDR. 

 

 

 

Olavslampa tennes for første gang på Medaljetorget under Ski-VM 2025 

Den nye Olavslampa vil tennes som en del av Ski-VM sitt arrangement på Medaljetorget 

lørdag 8. mars kl 18.00. Den mer enn tre meter høye lampa i stål og fargerikt glass, er 

laget av lærlinger fra ulike håndverksfag. Sametingspresidenten, som representant for 

den nasjonale komiteen for Nasjonaljubileet 2030, vi tenne lampa sammen med 

lærlingene. Biskopen i Nidaros vil, sammen med ungdommer fra Stiklestad idrettslag, 

bringe Olavsflammen fra Stiklestad til arrangementet.   

Ski-VM 2025 representerer sammen med Nasjonaljubileet 2030 to av de største 

nasjonale satsingene dette tiåret, begge med brennpunkt Trøndelag og begge med 

internasjonal interesse. Begge satsingene er forankret i demokratiske prinsipper med 

fokus på bærekraft og fellesskap, og begge satsingen arbeider både med topp og 

bredde som nedslagsfelt. Dette ønsker vi sammen å løfte fram ved å tenne 

Olavsflammen på Medaljetorget under VM på ski. 

 

Foto: Elisabeth Sinnerud
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Stiftelsen mottar stadig henvendelser om muligheten til å søke om støtte utenfor det som er de 
prioriterte formål. Styret blir orientert om alle henvendelser som kommer inn.

Alle tildelinger blir profilert på stiftelsens hjemmeside.

Trondheim, 10. mars 2025

 ANNET IFM. SAMFUNNSUTBYTTE

……………………………….…… 

Aud Skrudland 
nestleder

……………………………….…… 

Kjell Fordal 
styreleder

……………………………….…… 

Berit Rustad 
daglig leder

……………………………….…… 

Hege Bjørgum Skillingstad 
styremedlem

……………………………….…… 

Olav Sem Austmo 
styremedlem
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FORMÅL 1  
Tildelinger kor og korps våren 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

A Cappellissimo 58 000 Trondheim

aChoir 35 000 Ålesund

AD Libitum - koret 30 000 Trondheim

AdamsEplekor 28 000 Trondheim

Arbeidernes musikkorps 65 000 Verdal

Atlanterhavskoret 10 000 Hustadvika

Atlantic Drillklubb 16 000 Kristiansund

Averøy skolekorps 55 000 Averøy

Averøy Ungdomskorps 60 000 Averøy

Barman Janitsjar 21 000 Hitra

Beitstad skolemusikk 20 000 Steinkjer

Beitstad songlag 30 000 Steinkjer

Bel Canto 41 000 Ørland

Bergstadkoret 65 000 Røros

Betania Misjonsforsamling - Cantaremos) 26 000 Trondheim

Big Valley Voices 29 000 Fjord

Blandakoret Von Dess 30 000 Ålesund

Blanke Mezzingen 30 000 Selbu

Botngård Skolemusikk 19 000 Ørland

Brattvåg Skulekorps 30 000 Ålesund

Budal musikkorps 36 000 Midtre Gauldal

Budal skolekorps 30 000 Midtre Gauldal

Buvik Songlag 26 000 Skaun

Byneset musikkorps 54 000 Trondheim

Byneset seniorkor 23 000 Trondheim

Byneset Songlag 65 000 Trondheim

Byåsen Musikkorps 80 000 Trondheim

Fortsetter på neste side 
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MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Byåsen Sangkor 70 000 Trondheim

Cantare 24 000 Trondheim

Cantus 79 000 Trondheim

Cappella 9 000 Malvik

Charmoni 45 000 Trondheim

CodaVokal 23 000 Orkland

Corevi 27 000 Levanger

Courage 30 000 Trondheim

Dalaklang Blandakor 55 000 Verdal

Dameavdelingen 30 000 Stjørdal

Damekoret A'Cappella 26 000 Ålesund

Damekoret Embla 44 000 Trondheim

Damekoret Hedda 65 000 Trondheim

Damekoret Uredd 18 000 Midtre Gauldal

De Musserende Fruer 24 000 Trondheim

Eggkleiva mannskor 10 000 Skaun

Eide Hornmusikk 38 000 Hustadvika

Fjelljom Blandakor 36 000 Røyrvik

Flatåsen skolekorps 30 000 Trondheim

Flå Musikkorps 45 000 Melhus

Foetus Ex Ore 30 000 Trondheim

Follafoss musikklag 46 000 Steinkjer

Forr Songlag 14 000 Steinkjer

Fosenklang 15 000 Ørland

Frosta skolekor 45 000 Frosta

Fræna Brass band 45 000 Hustadvika

Byåsen Musikkorps 80 000 Trondheim

Fuglset Mannskor 30 000 Molde

Giske Blandakor 20 000 Giske

Gospelkoret Salt 60 000 Namsos

Gresk kor Trondheim 21 000 Trondheim

Grong Musikkforening 30 000 Grong

Halsakoret 30 000 Heim

Halsen Musikkforening 55 000 Stjørdal

Fortsetter på neste side 
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MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Haltdalen mannskor 16 000 Midtre Gauldal

Haltdalen musikkorps 19 000 Ålen

Hatlane Skolekorps 60 000 Ålesund

Hatlehol Skolekorps 15 000 Ålesund

Hauka Dekorum 19 000 Midtre Gauldal

Heimdal Mannskor 18 000 Trondheim

Heimdal seniorkor 44 000 Trondheim

Hell blues kor 31 000 Stjørdal

Hemne Songlag 30 000 Heim

Hessa og Aspøy skolekorps 20 000 Ålesund

Hitterklang 24 000 Hitra

Hjelset Kleive Musikkorps 30 000 Molde

Horg og Flå juniorkorps 45 000 Melhus

Hovinkoret 55 000 Melhus

Høylandet Sangkor 45 000 Høylandet

Høylandet Skolekorps 20 000 Høylandet

Høystemt - Energi og miljøingeniørenes mannskor for 
veltalende herremenn 13 000 Trondheim

Jazzåkoret 30 000 Sunndal

Jonsvatnet Brass 50 000 Trondheim

Jonsvatnet Sangkor 70 000 Trondheim

Kammerkoret Ang Passang 15 000 Trondheim

Kammerskoret 50 000 Molde

KBS Kvinnekor 44 000 Trondheim

Klæbu Damekor 46 000 Trondheim

Klæbu Mannskor 28 000 Trondheim

Klæbu Musikkorps 30 000 Trondheim

Klæbu Skolemusikkorps 30 000 Trondheim

Knauskoret 21 000 Trondheim

Kolvereid skolekorps 27 000 Nærøysund

Kor 7624 30 000 Levanger

Kor E-14 30 000 Meråker

Kor Hen ved FRI Trøndelag 40 000 Trondheim

Kor hærli 16 000 Trondheim

Kor i Kuben 50 000 Grong

Fortsetter på neste side 
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MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Kor i Namsskogan 28 000 Namsskogan

Kor Magnon 15 000 Tydal

Kor Prima 22 000 Averøy

Kor Trivelig i Åa 23 000 Nærøysund

KOReLADE 60 000 Trondheim

Korensemblet STAS 26 000 Steinkjer

Koret på Våja 45 000 Inderøy

Koret Våren Viggja 25 000 Skaun

KorHenne 22 000 Sula

Korinter`n barne-og ungdomskor - Småkorintern 60 000 Stjørdal

Korsome 55 000 Steinkjer

Kor-Ækt 50 000 Frosta

Kvam og Sellanrå Skolekorps 60 000 Molde

Kviltorp og Nordbyen skolekorps 30 000 Molde

Kvål Songlag 20 000 Melhus

Larsgården Skolekorps 30 000 Ålesund

Leinstrandkoret 20 000 Trondheim

Lensvik Blandakor 18 000 Orkland

Lerstad skolekorps 15 000 Ålesund

Levanger Barne- og ungdomskorps 15 000 Levanger

Levanger Blandakor 65 000 Levanger

Levanger kammerkor 15 000 Levanger

Levanger mannssonglag 55 000 Levanger

Levanger musikkforening 30 000 Levanger

Levanger sokn 30 000 Levanger

Malvik Blandakor 30 000 Malvik

Malvik Musikkorps 65 000 Malvik

Mannskoret Klingende Mynt 44 000 Trondheim

Mannskoret Lerka 19 000 Orkland

Mannskoret Nøkken 50 000 Trondheim

Meldal Songlag 30 000 Orkland

Melhus Songlag 48 000 Melhus

Mixdur 30 000 Nærøysund

Molde gospel 30 000 Molde

Fortsetter på neste side 



16 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Molde Janitsjar 70 000 Molde

Moljegapet blandakor 23 000 Ålesund

Musikalfabrikken 15 000 Trondheim

Musikk i Steinkjer kirke (på vegne av Steinkjer  
Kammerkor) 20 000 Steinkjer

Musikkforeningen Nidarholm 80 000 Trondheim

Musikklaget Brage 30 000 Ålesund

Musikklaget Ekko 28 000 Sula

Musikklaget Klang 30 000 Frosta

Musikklaget Kornetten 30 000 Ørland

Musikklaget Lurlåt 44 000 Inderøy

Mære Songlag 50 000 Steinkjer

Namdal Vokalensemble 49 000 Namsos

Namdalseid musikklag 48 000 Namsos

Namdalseid songlag 42 000 Namsos

Namsos barne- og ungdomskorps 27 000 Namsos

Namsos Blandakor 24 000 Namsos

Namsos Musikkorps 65 000 Namsos

Namsos Sangforening 30 000 Namsos

Nardo skolekorps 70 000 Trondheim

Nidaros Brass Band 55 000 Trondheim

Nidarosdomens jentekor 130 000 Trondheim

Nidarvoll Ungdomskorps 30 000 Trondheim

Nonstop 26 000 Trondheim

Nordli Sangkor 14 000 Lierne

Novus 28 000 Molde

Okkenhaug musikkorps 44 000 Levanger

Oppdal juniorkorps 20 000 Oppdal

Oppdal Songlag 55 000 Oppdal

Orkdal Blandakor 44 000 Orkland

Orkdal Janitsjar 30 000 Orkland

Orkdal Skolekorps 55 000 Orkland

Orkla gospelkor 29 000 Rennebu

Overhalla Mannskor 20 000 Overhalla

Queen Beez 10 000 Orkland

Fortsetter på neste side 



17 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Queens of 705 10 000 Stjørdal

Ranheim barnekor 30 000 Trondheim

Ranheim Musikkforening 80 000 Trondheim

Ranheim skolemusikkorps 30 000 Trondheim

Ranum Sangforening 34 000 Overhalla

Rennebu skolekorps 16 000 Rennebu

Reppe Blandakor 80 000 Trondheim

RiTardando 60 000 Trondheim

Rognes Songlag 30 000 Midtre Gauldal

Rolling Tones 50 000 Trondheim

Røra hornmusikklag 30 000 Inderøy

Røra Songlag 30 000 Inderøy

Røros Janitsjarorkester 24 000 Røros

Røros Sangforening 44 000 Røros

Rørstadmarka Skulekorps 28 000 Sula

Rørvik Gospelkor 20 000 Nærøysund

Rørvik Musikkforening 53 000 Nærøysund

Røst 30 000 Rennebu

Sakshaug kyrkjekor 25 000 Inderøy

Sandvollan skolekorps 55 000 Inderøy

Sandvollan Songlag 27 000 Inderøy

Sangkor Harmundi 12 000 Hitra

Sangkoret Fjelljom 53 000 Molde

Sangkoret Havdur 30 000 Frøya

Sangkoret Heimklang 25 000 Trondheim

Sangkoret Lundarljom 30 000 Melhus

Sangkoret Teleklang 26 000 Trondheim

Scala Brio 30 000 Sula

Selbuklang 20 000 Selbu

Seniorkoret (pensjonistkoret) 19 000 Høylandet

Singsås damekor 20 000 Midtre Gauldal

Sjetne skolekorps 30 000 Trondheim

Sjetnekoret 30 000 Trondheim

Skatval hornmusikklag 45 000 Stjørdal

Fortsetter på neste side 



18 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Skatval Skolemusikk 30 000 Stjørdal

Skodje Skulekoprs 50 000 Ålesund

Skogn mannskor 60 000 Levanger

Smøla Janitsjarorkester 60 000 Smøla

Småbispan Bispehaugen skolekorps 60 000 Trondheim

Snåsa blandakor 30 000 Snåsa

Soknedal og Støren skolekorps 50 000 Midtre Gauldal

Solbakken og Vikåsen skolekorps 36 000 Trondheim

Solevåg skulekorps 30 000 Sula

Songlaget Njord 23 000 Nærøysund

Songlaget Våren 70 000 Trondheim

Sparbu hornmusikklag 50 000 Steinkjer

Sparbu Songlag 60 000 Steinkjer

Spillum Damekor 41 000 Namsos

Steindal skolekorps 60 000 Trondheim

Steinkjer blandakor 30 000 Steinkjer

Steinkjer Damekor 14 000 Steinkjer

Steinkjer Gospelkor 27 000 Steinkjer

Steinkjer Janitsjar 30 000 Steinkjer

Steinkjer regionale ungdomskorps 24 000 Steinkjer

Steinkjer skolekorps 26 000 Steinkjer

Stjørdal Blandakor 14 000 Stjørdal

Stjørdal Mannskor 30 000 Stjørdal

Stordal skulekorps 17 000 Fjord

Straumsnes skolekorps 24 000 Tingvoll

Straumsnes Songlag 17 000 Tingvoll

Strinda ungdomskorps 70 000 Trondheim

Strindheim Blandakor 75 000 Trondheim

Strindheim Janitsjar 65 000 Trondheim

Sul sangkor 20 000 Verdal

Sunndal Musikkforening 25 000 Sunndal

Surnadal skolekorps 23 000 Surnadal

Sykkylven Skulekorps 30 000 Sykkulven

Syngnathidae 27 000 Trondheim

Fortsetter på neste side 



19 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Tarrakarrain 30 000 Averøy

Team Dalgård 30 000 Trondheim

Tillerbyen skolekorps 30 000 Trondheim

Tomrefjord Skulekorps 15 000 Vestnes

Tresfjord Janitsjar 19 000 Vestnes

Trondheim Brassband 45 000 Trondheim

Trondheim Jernbanekor 18 000 Trondheim

Trondheim Seniorkor 65 000 Trondheim

Trondheim Symfoniske Operakor 58 000 Trondheim

Trondhjems Kvinnelige Studentersangforening 10 000 Trondheim

Trondhjems kvinnelige studenter-sangforening 30 000 Trondheim

Trondhjems Studentersangforening 70 000 Trondheim

TrønderbraZZ 36 000 Trondheim

Trønderkor +Ad Libitum + Trøndernes Mandssang-
forening + Midtnorsk Symfoniorkester 130 000 Trondheim

Trøndernes Mandssangforening 30 000 Trondheim

Unikhum Trondheim humanistkor 55 000 Trondheim

Uthaug Songlag 30 000 Ørland

Utleira Skolekorps 60 000 Trondheim

Utøy Skolekorps 22 000 Inderøy

Valsfjord mannskor 34 000 Ørland

Varnes Vokal 12 000 Stjørdal

Vatne Tennfjord Musikkorps 60 000 Ålesund

Velledalskoret 30 000 Sykkulven

Verdal barne- og ungdomskor 20 000 Verdal

Verdal Mannskor 30 000 Verdal

Verdal Teaterlag v/Teaterkoret Prima Vare 48 000 Verdal

Verdal Trommekorps 40 000 Verdal

Viggja familiekor 20 000 Skaun

Viggja og Buvik janitsjar 30 000 Skaun

Vinne Musikkorps 30 000 Verdal

Virvel Blandakoret fra Straumen 30 000 Inderøy

Viva 60 000 Trondheim

Fortsetter på neste side 



20 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Vivace 30 000 Molde

Vivace barne- og ungdomskor 30 000 Inderøy

Vokalgruppa Konsonantkompaniet 10 000 Trondheim

Vuku skolemusikkorps 30 000 Verdal

Ynglingeforeningens musikkorps 45 000 Kristiansund

Øremazzørene 26 000 Trondheim

Ørland Barne- og Ungdomskorps 50 000 Ørland

Ørland Sangforening 29 000 Ørland

Ørmelen blandakor 26 000 Verdal

Ørskog Brass 30 000 Ålesund

Øvre Høylandet Musikklag 19 000 Høylandet

Øvre Nidelven Kammerskor 50 000 Trondheim

Åfjord Janitsjar 15 000 Åfjord

Ålen Musikkorps 24 000 Ålen

Ålesund Kammerkor 25 000 Ålesund

Aalesund Operakor 24 000 Sula

Aalesunds Ungdomsmusikkorps 70 000 Ålesund

Åndalsnes og Isfjorden skolekorps 30 000 Rauma

Åsen Songlag 50 000 Levanger

Åsheim Skolemusikkorps 30 000 Trondheim

Åsvang og Eberg skolekorps 70 000 Trondheim

SUM 10 231 000



21 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

FORMÅL 2  
Tildelinger redusert utenforskap/økt  
inkludering  høsten 2024

MOTTAKER KOMMUNE INNVILGET

Aktiv hverdag 25 000 Aure

Aure kampsportklubb 20 000 Aure

Averøy Frivilligsentral 100 000 Averøy

Bakklandet og Lademoen Sokn 50 000 Trondheim

Beitstad barnekor 20 000 Steinkjer

Beitstad Bygdasentral SA 155 000 Steinkjer

Bjørnørfolket 150 000 Osen

BUA Oppdal 100 000 Oppdal

Byaasen Skiklub 75 000 Trondheim

Byåsen skoleorkester 25 000 Trondheim

Caritas Trondheim 150 000 Trondheim

Charlottenlund Speidergruppe 70 000 Trondheim

Charlottenlund sportsklubb 100 000 Trondheim

Dansekraft AS 150 000 Kristiansund N

DNT Nord-Trøndelag 200 000 Stjørdal

DNT Romsdal 350 000 Molde

DNT Sunnmøre 255 000 Ålesund

Dragsten Velforening 45 000 Trondheim

Drivdalen idrettslag 6 000 Oppdal

EFIKS Gaming 50 000 Stjørdal

FAU Okstad skole 6 000 Trondheim

Fellowship MC mot mobbing 100 000 Inderøy

Fjellrosa 4H 30 000 Stranda

Fotballklubben Clausenengen 30 000 Kristiansund N

Frelsesarmeen 100 000 Verdal

Frelsesarmeen Molde korps 50 000 Molde

Frelsesarmeen Namsos korps 50 000 Namsos

Frelsesarmeen Røros korps 25 000 Røros

Fortsetter på neste side 



22 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Frelsesarmeen Trondheim korps 100 000 Trondheim

Frelsesarmeen Ålesund Korps 50 000 Ålesund

Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal 150 000 Molde

Frivilligsentral Frøya kommune 10 000 Frøya

Grong barne- og ungdomsskole - forening 50 000 Grong

Heim kommune 100 000 Heim

Hell sjakklubb 30 000 Stjørdal

Hitra Frivilligsentral 200 000 Hitra

Holtålen kommune 200 000 Holtålen

Hope Spot Organization - HSO 150 000 Trondheim

Hovdebygda ungdomslag 15 000 Ørsta

Hypergjengen 10 000 Namsos

Idrettslaget Braat 130 000 Kristiansund N

IL Tambar 15 000 Meråker

IL Trond 30 000 Trondheim

Inderøy Idrettsråd 100 000 Inderøy

Inderøy Røde Kors 20 000 Inderøy

Inn på tunet Trøndelag SA 100 000 Steinkjer

Innherred trekkhundklubb 15 000 Verdal

Kattem IL Fotballklubb 30 000 Trondheim

Kirkens Bykjøkken Namsos 110 000 Namsos

Kirkens Bymisjon Trondheim 100 000 Trondheim

Kirkens SOS 1 500 000 Trondheim

Klurtolla 4H 25 000 Molde

Klæbu skolemusikkorps 17 500 Trondheim

Klæbu Sokn 10 000 Trondheim

Kolstad fotball 365 000 Trondheim

Kristiansund ballklubb 100 000 Kristiansund N

Kristiansund og Nordmøre Turistinfo 25 000 Kristiansund N

Kristiansund sjakklubb 10 000 Kristiansund N

Kristiansund Sokn 30 000 Kristiansund N

Kristiansund Svømmeklubb 17 500 Kristiansund N

Lauga bordtennisklubb 25 000 Nærøysund

Lerstad Skolekorps 15 000 Ålesund

Fortsetter på neste side 



23 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Levanger kommune 70 000 Levanger

Levangers Unge Sanitetsforening 10 000 Levanger

Malvik IL 30 000 Malvik

Melhus Frivilligsentral 20 000 Melhus

Melhus speidergruppe 30 000 Melhus

Meråker Frivilligsentral 42 000 Meråker

Midtre Gauldal Frivilligsentral 20 000 Midtre Gauldal

Molde Drillklubb 2 500 Molde

Molde svømme - og livredningsklubb 25 000 Molde

Museene Arven AS 100 000 Verdal

Musikklaget Kornetten 17 500 Ørland

Muslimsk samfunn Hitra-Frøya 30 000 Hitra

Møre og Romsdal Røde Kors 200 000 Ålesund

Namsos Røde Kors 300 000 Namsos

Neadalen Kunstforening 10 000 Selbu

Nedre Namsskogan Sanitetsforening 20 000 Namsskogan

Nidarosdomens jentekor 5 000 Trondheim

NMK Gaula Motorsport 100 000 Haltdalen

Nord-Trøndelag Røde Kors 300 000 Steinkjer

Nærøy Frivilligsentral 9 000 Nærøysund

Omsorgskafeen Trondheim 20 000 Trondheim

Operaen i Kristiansund   130 000 Kristiansund N

Oppdal Alpinklubb 15 000 Oppdal

Ottersøy og omegn grendelag 20 000 Nærøysund

Overhalla Frivilligsentral SA 40 000 Overhalla

RAUMA kommune 100 000 Rauma

Rauma Skisenter AS 75 000 Rauma

Rennebu Frivilligsentral 20 000 Rennebu

Rissa Frivilligsentral SA 40 000 Indre Fosen

Roan Frivilligsentral 10 000 Roan

Robust Ute 50 000 Snåsa

Selbu Sokn 30 000 Selbu

Selbu Taekwon-do klubb 100 000 Selbu

Selbu-Trykk AS 125 000 Selbu

Fortsetter på neste side 



24 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Seniorteateret i Trondheim 50 000 Trondheim

Skoggruppa på Lademoen 30 000 Trondheim

Snåsa Bygdesentral SA 75 000 Snåsa

Sodin drillkorps 10 000 Heim

Soknedal Skytterlag 30 000 Midtre Gauldal

Steinkjer Fotballklubb 30 000 Steinkjer

Steinkjer kommune 250 000 Steinkjer

Steinkjer tennisklubb 50 000 Steinkjer

Steinkjer Volleyballklubb 30 000 Steinkjer

Stiftelsen ett skritt videre 600 000 Trondheim

Stiftelsen JOINUS 450 000 Molde

Stiftelsen Kirkens Bymisjon 300 000 Trondheim

Stiftelsen Lademoen Kunstnerverksteder 200 000 Trondheim

Stiftelsen Trondhjems Hospital 20 000 Trondheim

Stiftinga Hilmar Alexandersen 200 000 Steinkjer

Stjørdal Basketballklubb 20 000 Stjørdal

Stjørdal friidrettsklubb 40 000 Stjørdal

Stjørdal Frivilligsentral 10 000 Stjørdal

Stjørdal Røde Kors 31 000 Stjørdal

Stjørdal Sportsskytterklubb 35 000 Stjørdal

Strand skolekorps 10 000 Hitra

Stranda inkludering & aktivitetssenter 50 000 Stranda

Sunndal Røde Kors 10 000 Sunndal

Surnadal Sanitetsforening 10 000 Surnadal

Sørlia idrettslag 50 000 Steinkjer

Sør-Trøndelag Røde Kors 300 000 Trondheim

Tangmoen 30 000 Stjørdal

Tiller Sokn 10 000 Trondheim

Torsbustaden Skisenter 25 000 Levanger

Trondheim JU JITSU klubb 30 000 Trondheim

Trondheim Røde Kors 400 000 Trondheim

Trondheim Taekwon-do klubb 12 500 Trondheim

Trondhjems skiklub 200 000 Trondheim

Trondhjems Turistforening 54 200 Trondheim

Fortsetter på neste side 



25 Rapport over stiftelsens arbeid med samfunnsutbytte i 2024

MOTTAKER INNVILGET KOMMUNE

Trondhjems Turnforening 30 000 Trondheim

Trones IL 60 000 Namsskogan

Tydal kommune 100 000 Tydal

Uthaug Songlag 7 000 Ørland

Veksttorget service og tjenester AS 200 000 Verdal

Verdal Sanitetsforening 10 000 Verdal

Vikna Frivilligsentral 20 000 Nærøysund

SUM 12 537 700


